
 
SÍTKO 2014 --- PROGRAM 

 
 
 
 
 
 
 

30. 5. – 3. 6. 2014 
 
 

PROGRAM 
 
Pátek 30. května  
  
10:00 – 10:55 Obři   013 
 Participační divadlo, J. Vališková, I. Kocifajová, L. Kavin 2. ročník ADaV 
 Výstup z předmětu Praxe II ADaV  
 omezená kapacita diváků 
 
11:00 – 15:00  Během pátečního programu probíhá v Kabinetu múz realizace projektu 
 Hranice hry (Autoteatro, BAP Monika Okurková, Anna Votrubová, Lucie 

Prouzová). 
 
11:10 – 11:25 Informační zahájení  2 
 
11:30 – 12:10 Prokletí básníci v nás  4 
 Divadelní inscenace se studenty SOŠ a Gymnázia 
 BAP Veronika Pavlíčková, Adam Wicha, Michal Mančík 
 
12:20 – 12:50  O.Z. Ja a My – Tančiareň    013 

Divadelní inscenace, studenti Učiteľstva hudobno-dramatického umenia 
PF UKF Nitra 

 
12:50 – 14:00 Pauza na oběd 
 
 
14:00 – 14:45  Striptíz   401 
 Divadelní inscenace, Martina Janotová 1. ročník ADaV 
 



 
SÍTKO 2014 --- PROGRAM 

14:55 – 15:55 Divadlo Aldente – Maminko, jsi důležitá jako šraňky v tunelu!  013 
 Divadelní projekt studentů ADaV a herců s Downovým syndromem 
 Jitka Vrbková, ADaV 
 
15:55 – 16:15 Pauza 
 
16:15 – 16:35 Diskuse  2 
 Tančiareň 
 Striptíz 
 
16:45 – 18:55 Prezentace BAP a MAP   104 

M. Mančík, V. Pavlíčková, A. Wicha – Prokletí básníci v nás (dílna se studenty 
středních škol směřující k jevištnímu tvaru využívajícímu prostředky divadla 
poesie) 
P. Coufal – Tvorba scénáře a jeho jevištní realizace s dětmi dramatického 
kroužku při ZUŠ v Polné a divadelními ochotníky DS Jiří Poděbradský Polná 

 L. Páchová – Výzkum hlasové a pohybové improvizace formou tvůrčích dílen 
 P. Wagner – Divadelní vzdělávání v Německu  

 
19:00 – 20:30 Hlavní zahájení, raut  013, foyer, 4 
 Pěvecký sbor, studenti ADaV  
  
od 20:45   OFF program   
 Klub Desert, Roosveltova 11  
 Alternativní rocková kapela Dvojité Gé 
 
 
 
Sobota 31. května  
 

V sobotu probíhá v prostorách Divadla na Orlí Diskusní fórum o oboru divadlo a výchova 
Diskuse středních pedagogických škol s vysokými uměleckými školami 

 
9:00 – 9:55 Snídaně v divadle + prezence  prostory DnO 
 
10:00 – 10:10 Zahájení   velký sál 
 
10:10 – 11:50 Blok 1  velký sál 
 prof. PhDr. Silva Macková – ADaV DIFA JAMU 
 Mgr. Žaneta Káňová, Ph.D. – SPdgŠ a SZŠ sv. A. České Odry 
 MgA. Jiří Rezek – SPgŠ Futurum, Praha 
 
11:50 – 12:10 Coffee break  foyer 
 
12:10 – 13:15 Blok 2  velký sál 
 Mgr. Petra Severinová – SPgŠ a SZŠ Krnov 
 Mgr. Roman Musil – SPgŠ Beroun 
 
13:15 – 14:40 Pauza na oběd  Spolek 



 
SÍTKO 2014 --- PROGRAM 

14:40 – 16:20 Blok 3  velký sál 
 MgA. Alena Skuhrovcová – SOŠPg G a VOŠ Karlovy Vary 
 Mgr. Klára Fidlerová – Gymnázium a SOŠPg Čáslav 
 MgA. Miroslav Jindra – CMG a SOŠPg Brno 
 
16:20 – 16:40 Coffee break   foyer 
  
16:40 – 17:40 Závěrečná diskuse  velký sál 
 Pod vedením prof. PhDr. Silvy Mackové 
 
17:40 – 19:30 Raut  foyer 
 
20:00 – 21:00 OFF program 
 Vinárna DNO 
 Petr Váša – fyzické básnictví 
 
 
 
Neděle 1. června 
 
9:00 – 10:30 Snídaně v trávě park pod „Mahenkou“ 
  
11:00 – 11:35 Být tak chvíli bohyní  013 
 Divadelní inscenace s dospělými 
 BAP Michaela Mikulová 
 
11:45 – 14:05  Prezentace BAP a MAP  104 
 M. Okurková, L. Prouzová, A. Votrubová – Hranice hry / Autoteatro 
 E. Kinclová, D. Filip – Múza padá vzhůru (filmový dokument) 

M. Mikulová – Bohyně z Brna: Bohyně ze Žítkové (divadelní dílna se specifickou 
skupinou) 

 J. Zajíček – Využití pohybové (herecké a taneční) průpravy v inscenaci žáků ZUŠ  
 
14:05 – 15:10 Pauza na oběd 
 
 
15:10 – 15:40 Noční můry   401 
 Divadelní projekt, Paulína Mazíková, studenti 2. ročníku ADaV  
 Inscenování textu vzniklého v předmětu Tvorba scénáře ADaV  
 
15:50 – 16:30 Veselohra o sebevraždě  4 
 Autorské čtení, Vítězslav Dvořák 1. ročník činoherní režie 
 Text vzniklý v předmětu Tvorba scénáře ADaV  
 
16:45 – 17:35 Meníček a Jařenka  Dalibar 
 Divadelní projekt, Juliána Vališková 2. ročník ADaV  
 
17:35 – 18:30  Pauza 
 
18:30 – 18:50 Diskuse   2 
 Noční můry 



 
SÍTKO 2014 --- PROGRAM 

18:55 – 19:25 Autorské čtení v kavárně  2 
 2. ročník ADaV 
 Texty vzniklé v předmětu Tvorba scénáře ADaV  
 
19:30 – 20:00 Smažme to  401 
 Divadelní inscenace, Monika Okurková 3. ročník ADaV  
 Výstup z předmětu Režijní praxe ADaV  
  
20:10 – 20:35 Adam a Eva   4 
 Divadelní inscenace, Dominik Filip 3. ročník ADaV  
 Výstup z předmětu Režijní praxe ADaV  
 
20:45 – 21:00 Role v písni svázané  Dalibar 
 Divadelní inscenace, Lucie Prouzová 3. ročník ADaV 
 Výstup z předmětu Režijní praxe ADaV  

 
 od 21:00  OFF program   
  Klub Brooklyn, Bašty 6 
  Oldies party 

 
 

 
Pondělí 2. června 
 
9:00 – 9:30 Snídaně v divadle  prostory DnO 
 
9:30 – 12:00  Snadno a rychle    zkušebna DnO 
 Divadlo fórum, 2. ročník ADaV 
 Výstup z předmětu Divadlo fórum  
 
12:15 – 12:30 My všichni – Vyhořelí  zkušebna DnO 
 Divadelní inscenace s žáky ZUŠ 
 Student doktorského studia Tomáš Machek  
 
12:30 – 13:30 Pauza na oběd 
 
 
13:30 – 13:50 Diskuse    2 
 Vyhořelí 
 
13:55 – 14:40 Bagr boo – LávkaFé  013 
 Divadelní inscenace s žáky LDO ZUŠ P. J. Vejvanovského, Hlučín 
 Student 4. ročníku ADaV Vít Piskala 
 
14:50 – 15:30 O našich rodičích aneb jak to vidíme my  401 
 Divadelní inscenace s žáky SPgŠ v Boskovicích 
 MAP Natálie Pelcová 
 
15:45 – 16:30 Každý z nás je sólista  4 
 Studenti ADaV 
 Výstup z předmětu Sólový zpěv ADaV  



 
SÍTKO 2014 --- PROGRAM 

16:30 – 18:10 Prezentace MAP  104 
 E. Machálková – Autorská inscenace – Trest 
 N. Pelcová – O našich rodičích aneb jak to vidíme my 

M. Domkář – Vzdělávací projekt: Dějiny, které už/ještě mnozí pamatují 
 
18:20 – 18:40  Prokrf to! – Gerda a Kaj  013 
 Divadelní inscenace, Jonáš Konývka a Pavel Heřmann 
 Výstup z předmětu Praxe II ADaV  
 
18:40 – 20:00 Pauza  
 
20:00 – 21:00 Reverzní dveře – For Freelance Lover  013 
 Divadelní inscenace, Kamila Kostřicová ADaV 
 Výstup z předmětu Divadelní soubor 
 
od 21:30  OFF program  
 Skleněná louka, Kounicova 23 
 Stand-up večer  
 
 
 
Úterý 3. června 
 
9:00 – 10:00 Snídaně v kavárně  2 
 
10:00 – 10:10 Picassovy tahy na vlastním těle   013 
 3. ročník ADaV 
 Výstup z předmětu Metodika pohybové průpravy ADaV 
 
10:20 – 10:45  Afrika a taneční dialogy  013 
 2. ročník ADaV 
 Výstup z předmětu Pohybová průprava II 
 
10:55 – 11:15 Plejády  4 
 Divadelní inscenace s žáky Waldorfské ZŠ a MŠ Brno 
 BAP Adéla Marešová, Pavel Heřmann 
 
11:30 – 12:00 Kinoláska  013 
 Téměř divadelní kousek, 1. ročník ADaV 
 Výstup z předmětu Herecká průprava 
 
12:00 – 13:30  Pauza na oběd 
 
 
13:30 – 13:55  Voicebandy   013 
 2. ročník ADaV 
 Výstup z předmětu Hlasová průprava ADaV  
 
 
 
 



 
SÍTKO 2014 --- PROGRAM 

14:10 – 15:50 Prezentace BAP a MAP  104 
A. Marešová, P. Heřmann – Plejády (inscenace hraná dětmi s dílnou po 
představení) 

 M. Vlková – Inscenace a dílna pro žáky MŠ a ZŠ – „S mrkvajzníky za Gizelou“ 
 L. Kobrle – Od básně k divadlu 
 
16:05 – 16:25 Čumibrány – O malé smrti   4 
 Divadelní inscenace 2. ročník ADaV 
 Výstup z předmětu Praxe I a Herecká a inscenační praxe I ADaV 
 
16:25 – 17:45 Pauza + rozlučka s kavárnou 
 
17:45 – 18:45 Tonáš Hrdina  4 
 Divadelní inscenace, Adéla Marešová 3. ročník ADaV  
 Výstup z předmětu Herectví a inscenační praxe II 
 
19:00 – 19:15 Kostlivec   2 

Divadelní inscenace, E. Kinclová 3. ročník ADaV, V. Větrovec doktorské studium 
 Výstup z předmětu Režijní praxe ADaV  
  
19:30 – 20:30  Prosetí, přisetí a zakončení Sítka 2014  4 
 
od 20:30 OFF program  
 Kavárna Trojka, Dominikánská 9 
 Raut 
21:30 Folk-punková kapela Cílená nejistota 
 Taneční maraton  
05:00 Čaj o páté – Petrov  


